
Uchwała Nr 94/2019
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
do komisji opiniującej oferty w konkursie w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych” - powołanie Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz uchwały nr 157/18 z dnia 16 października 2018 roku 
w  sprawie  „Rocznego  programu  współpracy  Województwa  Mazowieckiego  z  organizacjami 
pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku 
publicznego  i  o  wolontariacie  na  2019  rok” zmienionej  uchwałą  nr  36/19  Sejmiku  Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1
Do komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert dla organizacji pozarządowych 
oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego 
w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych”  - powołanie 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego - w formie powierzenia realizacji zadania w 
latach 2019 – 2021 wyznacza się:
1) Pana Andrzeja Rybus-Tołłoczko – Współprzewodniczącego Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego zgłoszonego przez Chorągiew Mazowiecką  ZHP im. Władysława 
Broniewskiego;

2) Pana Huberta Pasiaka członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
zgłoszonego przez Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności w Krzesku.

§ 2
Odstępuje się od wyznaczenia innych osób reprezentujących inne organizacje pozarządowe.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


